
Годишен акциски план за   видливост и публицитет на ИПАРД Програмата 2014-2020 за 2016 година 

 
 

Активност Одговорност 
Цели за 

реализација 

Распоред за 2016 

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 

Организација  на ИПАРД инфо  денови за 
презентирање на ИПАРД II Програмата  ТУ со ИПАРД 30 

            

ИПАРД панел дискусии за можностите за 
користење на средства од ИПАРД  2014 – 2020 ТУ со ИПАРД 2 

            

Интервјуа во печатени и електронски 
медиуми 

ТУ со ИПАРД и 
АФПЗРР 20 

            

 

 подготвителни активности за материјали за 
публицитет / активности 

 печатење   дистрибуција / реализација 

 

 


